
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r. 

Poz. 954 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty za wpis do spisu ratowników medycznych 

Na podstawie art. 231 ust. 3 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zawodzie ratownika medycznego oraz samorządzie  
ratowników medycznych (Dz. U. poz. 2705) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za wpis do spisu ratowników medycznych wynosi 10,00 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Kraska 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-

strów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


	D20230954



